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1 LIBRERIA girevole in legno di
mogano con filetto di bosso e rosone
centrale, h.cm.84x44x44 450

2 MOBILETTO CON SERRANDI-
NA, epoca metà ‘800, 2 corpi in
mogano. 1.300

3 2 FLUTES Murano 1920. 150

4 6 BICCHIERI da cognac cristallo. 100

5 6 TAZZINE E 7 PIATTINI da The’
Laveno decorazioni in marrone, 1
tazza venata. 80

6 6 TAZZINE oro con interno colora-
to. 90

7 9 FLUTES a cono cristallo. 60

8 2 AMPOLLE CRISTALLO olio e
aceto più portastuzzicadenti. 50

9 VASO IN CRISTALLO intagliato
con motivo a spighe e piede rotondo. 90

10 ANTICA ZUCCHERIERA con
coperchio a pomolo in cristallo finis-
simo, operata con disegni satinati. 150

PRIMA TORNATA

Lotti 1 - 314
Martedì 16 Dicembre - ore 14,30
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18 VASO CON COPERCHIO “Thomas
Bavaria” con motivi floreali su tutta
la superficie. 120

19 DUE VASI DA FIORI in vetro verde
screziato di bianco, misure diverse. 50

20 VASO in vetro con coste verticali,
marchiato “C. N. Napoli”. 25

21 LOTTO composto da 2 sottobottiglie
in vetro e 1 piccolo vasetto. 10

22 VASO DA FIORI cristallo stampato
h. cm. 31x17,5x17,5. 180

23 VASETTO IN CRISTALLO con
collo lungo, ornato in oro zecchino. 70

24 SCATOLINA a piede in cristallo
intagliato con coperchio a pomolo. 70

25 BARCHETTA PORTADOLCI in
cristallo intagliato. 70

26 COPPIA DI VASI in ceramica.
Oriente, anni ‘30 (uno
riparato).h.cm.25. 70

11 CASSETTA in legno di acero eba-
nizzato con fregi dorati, contenente
grande lente. Epoca  Liberty.misure
cm.28x16. 350

12 VASO IN VETRO di Murano rosso
con montatura in ferro battuto, 1930
(h. cm.50). 500

13 COPPIA DI VASI in vetro di Mura-
no di colori diversi (uno giallo e uno
fumé) con montatura in ferro battuto
(h. cm. 36). 250

14 DUE VASI in ceramica a bande eli-
coidali bianche e blu. 180

15 DUE VASI IN OPALINE rosé con
bordi e filetti in oro e ovali in blu
ritraenti profili di imperatori romani. 800

16 ZUCCHERIERA in ceramica e por-
cellana, con coperchio, lavorata e
dipinta a mano. 130

17 ZUCCHERIERA in ceramica e por-
cellana, con coperchio, lavorata e
dipinta a mano. 150
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39 SERVIZIO MACEDONIA X 12,  12
coppe + coppa grande cristallo di
Murano. 400

40 PIATTO VERDE lavorato, rotondo. 75

41 CIGNO Murano rosa. 150

42 GALLO DI CRISTALLO “Lalique”
Francia. 350

43 CUTTER cristallo. 120

44 COPPIA DI VASI opaline e policro-
mi azzurro con decorazioni in oro e
rosa, raffiguranti tralci di foglie e
fiori, h. cm.30 circa. 500

45 SCATOLA IN LEGNO  rivestita in
rame argentato e dorato. Indocina
fine ‘800. 250

46 PORTASIGARETTE PER SIGNO-
RA in ottone lavorato. 30

47 GRANDE BOTTIGLIA di Eau de
cologne Mitsouko, Guerlain, con
tappo in cristallo. Parigi 1935,  molto
rara. 300

48 PENNA STILOGRAFICA Parker
automatic. 60

49 PENNA STILOGRAFICA Contessa
De Bernardis, con pennino in oro.
Genova, 1940. 50

50 PENNA STILOGRAFICA Contessa
De Bernardis, con pennino in oro.
Genova, 1940. 50

27 VASO Albisola ‘Ung. Aurem’. h.
cm. 22. 80

28 SAMOVAR in peltro. 250

29 SAMOVAR lavorato con maniglie in
bronzo, h. cm. 57. 100

30 6 FORCHETTE e 6 CUCCHIAI in
argento, Torretta 1802. 900

31 6 COLTELLI in argento, manico
massello, Torretta, II metà del ‘700. 1.500

32 PORTABIGLIETTI da visita in
argento, epoca Liberty. 150

33 SOPRAMMOBILE, composizione
di rose in ceramica Capodimonte
moderno. 30

34 12 COPPE in vetro soffiato inizio
‘900. 250

35 SERVIZIO DA TE’ per 8 persone,
con teiera (senza coperchio), lattiera
e zuccheriera. Bianco con decorazio-
ni floreali (rose e fiorellini azzurri),
primi ‘800 (2 tazzine da restaurare). 1.300

36 8 CALICI acqua e 8 CALICI vino, in
cristallo molato e intagliato, primi
‘900. 250

37 COPPIA DI VASI bianchi e gialli,
Limoges Francia (h. cm.20). 150

38 CARAFFA bianca e oro, decorata
con foglie. Epoca “LUIGI FILIP-
PO”. 100

40 44
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58 CREDENZA con alzata altoatesina
in legno di larice, XIX secolo. H.
cm.250x145x48. 2.600

59 2 SEGGIOLE in rovere fine ‘800
con schienale canneté. Da restaurare. 200

60 POLTRONCINA imbottita stile
“barocchetto”. 70

61 SEDIA in stile “barocco” imbottita,
con schienale e sedile ricamati a
mezzo punto. 750

62 SEGGIOLINO da pianoforte, secon-
da metà ‘800. 150

63 LOTTO di 4 sedie con schienale a
lira, XX secolo. 300

64 4 SEGGIOLE fine ‘800 in legno di
noce, schienale e piano intagliato,
cimosa traforata e gambe rastremate
e scanalate. 400

51 LOTTO DI 5 ACCENDINI da tavo-
lo, di cui 3 Ronson, da esaminare. 120

52 CREDENZA con alzata in legno di
noce, genovese fine ‘800. 1.300

53 COMODINO seconda meta’ 800. 300

54 COMODINO in acero impiallaccia-
to, anni ‘20.  H. cm. 65x41x33. 100

55 COMO’ in acero impiallacciato anni
‘20.  H. cm.91x110x50. 400

56 MOBILE DA SALA: credenza con
sportelli e cassetti, anni ‘30, in
mogano. H. cm. 220x160x40. 500

57 ETAGERE, seconda metà dell’800
in faggio tinta noce. H.
cm.110x60x28. 200

58
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72 LANTERNA esagonale in vetro
fume’ con bordi di ottone, da revisio-
nare. 25

73 LANTERNA di ottone dorato 4
fiamme e decorazioni . 100

74 LANTERNA esagonale in vetro
fume’ con bordi di ottone, da revisio-
nare. 25

75 LANTERNINA di ottone con catene
in ferro, da revisionare. 10

76 LAMPADARIO ottone 3 luci gocce
cristallo, da revisionare. 25

77 LAMPADARIO ottone a gocce cri-
stallo, 5 fiamme, parti in cristallo, da
revisionare. 100

78 LAMPADARIO 6 fiamme in ottone
con putti, da revisionare. 60

79 LAMPADARIO a 6 fiamme in ferro,
da revisionare. 90

65 2 SEGGIOLONI Direttorio genove-
se fine ‘700 in ciliegio, imbottitura
fissa. 1.200

66 GRUPPO DI 6 SEDIE fine ‘800
sedile in paglia di Vienna (da restau-
rare). 130

67 SCRIVANIA anni ‘20 con chiusura
scorrevole. H. cm. 112x53x89. 750

68 LAMPADARIO “Centenario Volta”
lucerna ad olio adattata elettrica
prima metà ‘800. 150

69 LAMPADA in ceramica decorata
con tralci di roselline anni ‘60 con
paralume. 200

70 2 LUCERNE FIORENTINE in otto-
ne, pezzi mancanti. 100

71 LANTERNA in rame e ottone. 50
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86 LAMPADARIO in ferro battuto a
torce, XIX sec. (cm. 80x65x25 h.). 150

87 PICCOLO LUME in vetro inciso. 20

88 BASE LAMPADA in metallo stile
marina, anni ‘20/30. 50

89 BASE DA LAMPADA in marmo
verde e ottone, epoca Impero (cm. 42
h.). 290

90 LAMPADARIO in metallo con
gocce in vetro. 20

91 SPECCHIERA dorata e intagliata, in
stile Luigi XIV, h. cm. 175x93. 400

92 FIORIERA con specchio in legno di
noce con cimasa intagliata, epoca
Liberty,  h. cm. 210x125x30. 500

80 LAMPADARIO a gocce cristallo, 8
fiamme, con foglie e decori in otto-
ne, da revisionare. 80

81 LAMPADARIO 1 luce in ferro,
grandi mancanze di gocce di cristal-
lo, da revisionare. 10

82 LAMPADARIO a 6 fiamme man-
cante di gocce in cristallo da revisio-
nare 10

83 LAMPADARIO a 4 fiamme con
mancanze di gocce, coppette rotte,
da revisionare. 10

84 LAMPADARIO a gocce, 12 luci. 400

85 LAMPADARIO in metallo a otto
luci. 25
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98

93 SPECCHIERA DA COMO’ stile
Luigi XVI epoca primi ‘800, senza
specchio, restauri. 400

94 SPECCHIERA ceramica decorata,
rottura. 500

95 SPECCHIO con cornice nera legata
da nastri dorati, epoca Impero (cm.
92x79). 200

96 PICCOLA SPECCHIERA in stile
“barocco” con cornice scolpita e
dorata. 130

97 SCRITTOIO A FAGIOLO in stile “
LUIGI XV” in legno di palissandro.
H.cm.85x109x58. 2.000

98 RIBALTINA in legno di noce filetta-
to in palissandro, 1950 (h.
cm.93x77x40). 500

99 TAVOLINO con piano in cristallo e
base a quattro colonnine di cemento
(h. cm. 52). 800

100 TAVOLO a vela. 900

101 TAVOLINETTO da lavoro primi
‘900. 300

102 TAVOLINO INTARSIATO con
osso, pieghevole, epoca Liberty, h.
cm. 62. 200

103 TAPPETO cinese origine caucaso
m.3,00x2,04, autentico, annodato a
mano. 1.000

104 TAPPETO Bukara cm.185x120. 400

105 TAPPETO Bukara Super Kashmir,
cm. 189x123. 350

106 TAPPETO Belouch antico. 250

107 TAPPETO Herat. 70

108 TAPPETO vecchia fattura. 150

109 PASSATOIA iraniana Melahir di
vecchia fattura, qualche imperfezio-
ne per l’usura del tempo m. 3x1. 700

110 TAPPETI 2 scendiletto nazionali di
diverso disegno e colori cm. 50x100
e cm. 75x150. Da esaminare. 50

111 TAPPETO GRANDE (circa 10 mq).
Vecchia fattura, parecchie usure del
tempo. Da esaminare. 50

112 COLLETTO DI PIZZO macramè
primi ‘800 incorniciato. 400

113 COPRILETTO in moire blu con pas-
samaneria dorata, una piazza, sec.
XIX. 103

114 MANTOVANA in seta verde con
passamanerie e fiocchi. 670

115 COPRITAVOLO A UNCINETTO
bianco rotondo. Diametro cm.160. 70

116 COPRITAVOLO A UNCINETTO
cm.120x140. 70
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117 4 SALVIETTE da cucina in lino, con
cifre ricamate colorate, diverse misu-
re, comunque tutti di grandi dimen-
sioni, mai usate. 40

118 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con
pregevoli ricami traforati e cifre,
anni 1920/’25. 100

119 LENZUOLO 2 PIAZZE + 2 FEDE-
RE in lino con pregevoli ricami a
traforo e cifre, anni 1920/’25, picco-
la macchia. 150

120 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con
ricami. Da visionare. 80

121 LENZUOLO 2 PIAZZE + 2 FEDE-
RE in lino, con pregevoli ricami e
cifre, anni 1920/’25. 150

122 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino
pesante, con orlo a gigliuccio e cifre
ricamate, qualche piccola macchia. 100

123 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino
pesante, con cifre ricamate, anni
1920/’25. 80

124 LENZUOLO 2 PIAZZE ricamato a
punto ombra con cifre, anni  1920-
1925. 100

125 LENZUOLO 1 PIAZZA, in lino, con
cifre ricamate. Da visionare. 40

126 COPRIMOBILE DI LINO con appli-
cazioni di pizzo al tombolo, primi
‘900. Alcune rotture, da esaminare
(cm.75X55 più bordo). 40

127 TOVAGLIA DA TE’ O COPRITA-
VOLO quadrato in lino ricamato,
con ampia balza di pizzo (cm.41).
Lato cm.120. 150

128 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con
cifre ricamate e bordo a festone rica-
mato, alcune macchie. 90

118 120119 121
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135 COPRITAVOLO con quadrati alter-
nati di pizzo al tombolo e lino rica-
mato (cm.135x135). S. Margherita,
1930. Qualche imperfezione. Da
visionare. 200

136 TOVAGLIA DA 12 in mussola bian-
ca con ricami vari toni di grigio,
tovaglioli. 500

137 TOVAGLIA DA 12 in mussola bian-
ca con ricami bianchi grigi, con tova-
glioli. 500

138 TOVAGLIA DA 12 in lino fiorentino
con ricami ecru. 500

139 SOPRATAVOLA in canapone con
ricami e pizzi a mano. 250

140 3 SALVIETTE DI LINO con cifre
ricamate colorate, fine 1800
(cm.60X60). 30

129 2 BORDI IN PIZZO AL TOMBO-
LO, anni 1915/’20. Dimensioni: h.
cm.12x226 e cm.10X330. 35

130 TOVAGLIA DI FIANDRA + 12
tovaglioli bianco-azzurro con ricami
e cifre (cm.130x130). Fine  XIX
secolo. 200

131 TOVAGLIA DA 12 in lino ecru con
ricami beige con tovaglioli. 500

132 TOVAGLIA DA TE’ + 6 TOVA-
GLIOLI in lino ricamato, con prege-
voli applicazioni di pizzo al tombolo.
S. Margherita, 1930. 200

133 TOVAGLIA DI FIANDRA con rica-
mi, frange e cifre, 1895 (130X130).
Da visionare 50

134 TOVAGLIA DA 6 di fiandra con
cifre, con tovaglioli. 350

130 131 132 133 134 135

139
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153 MEZZERO, epoca neoclassica giap-
ponese 1777-1792,  con motivi flo-
reali e personaggi giapponesi dise-
gnati, molto da restaurare. 500

154 MEZZERO, epoca neoclassica giap-
ponese 1777-1792, floreale, molto
da restaurare. 500

155 2 TENDONI LINO ricamati a mano
metri 2,90x1,70 cadauno, confezio-
nati. 500

156 COPRILETTO matrimoniale cinese. 500

157 CENTRINO rotondo cm.35, fatto a
mano, ago e rinascimento. 75

158 2 CENTRINI rotondi cm. 18, tombolo. 30

159 CENTRO tavola rettangolare ovale
cm.115x43, tombolo. 280

160 CENTRINO rotondo cm. 32, tombolo. 45

161 CENTRINO rettangolare, qualche
foro. Cm. 42X28. 60

162 CENTRINO rotondo cm. 40x40,
tombolo. 60

163 CENTRINO rotondo cm. 66, tombolo. 180

164 CENTRINO rettangolare ovale
cm.78x40, tombolo. 180

141 COPRILETTO matrimoniale a tom-
bolo metà XIX secolo. 1.800

142 FRAMMENTO di tessuto. 25

143 DUE MANTOVANE in legno dora-
to (cm. 170 e 155). 150

144 RITAGLIO DI TESSUTO preco-
lombiano, incorniciato. 500

145 2 ASCIUGAMANI tessuti a mano
prodotti in Val Badia. 60

146 TAGLIO STOFFA DAMASCATA per
arredamenti alta circa m. 6,50 x 2,20. 200

147 SOPRATAVOLA di lino bianco con
ricami azzurri e frutti in rilievo. 300

148 TOVAGLIA DA 6 in lino bianco con
cifre e pizzi a filet, con tovaglioli. 350

149 TOVAGLIA DA 6 in lino fiorentino
con ricami ecru, con tovaglioli. 350

150 TOVAGLIA DA 8 in lino bianco con
ricami bianchi, con tovaglioli. 350

151 TOVAGLIETTA DA 4 in lino fioren-
tino con ricami, con tovaglioli. 75

152 CENTRINO con pizzo rapallo. 35
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168 ACCENDINO  rivestito in pelle. 30

169 PORTASIGARETTE PER SIGNO-
RA in tartaruga. Epoca anni ‘20. 30

170 6 BICCHIERI pubblicitari “Buton”,
rari. Decò, anni ‘20. 200

171 6 BICCHIERI cristallo intagliato
con bordi incisi, inizi  XX secolo. 90

172 3 COPPE DA TE’ giapponesi (lievi
scheggiature),  XIX - XX secolo. 45

173 SCATOLA ESAGONALE  in ottone
e velluto con miniatura sul coper-
chio. Epoca 1920/’30. 150

174 LORGNETTE in ottone e tartaruga,
XIX secolo. 80

175 COPPIA DI SEGGIOLONI  scolpiti,
sec. XVI/XVII. 3.250

165 CAMERA DA LETTO a 1 piazza, in
legno di rovere massiccio con rose e
festoni intagliati, anno 1930, compo-
sta da: comò con specchiera, toilette
con specchiera, letto singolo, 2 sedie,
armadio 1 anta con specchio, marmi
rosso verona, ottima conservazione,
si possono vendere anche singolar-
mente. 2.000

166 CREDENZA con alzata in legno
satin wood con grembiule traforato
decorato con tralci di vite, piedi a
doppia cipolla, montanti mezze
colonne tornite a tortiglione in legno
ebanizzato. H.m.2,10x
m.1,25xcm.55. 1.200

167 ACCENDINO DA SIGNORA con
carillon. 50

166

165
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184 6 SEDIE INGLESI seconda meta’
800, foderate velluto rosa antico. 1.500

185 TRE SEDIE impagliate. 25

186 SEGGIOLA A GONDOLA in moga-
no. 70

187 POLTRONCINA in legno di mogano
intagliato stile Luigi XVI senza
imbottitura. 80

188 SEDIA IN LEGNO intagliato in stile
Luigi XV. 40

189 SEDIA IN LEGNO con piedi inta-
gliati a forma di zampe di grifone. 40

190 DUE POLTRONCINE in legno di
rovere, stile Queen Anne, XIX sec.
(cm.66x47x111). 290

176 COPPIA poltroncine Luigi XVI
genovesi, h.m.1xcm60. 8.000

177 COPPIA DI SEGGIOLONI  scolpiti,
sec. XVI/XVII. 3.250

178 POLTRONA FRAU anni ‘30 in finta
pelle da rivestire, buone condizioni. 250

179 SEDIA IN NOCE, metà secolo XIX. 125

180 POLTRONCINA a pozzetto in fag-
gio, epoca anni ‘30. 75

181 4 SEGGIOLINE in noce dei primi
del ‘900, da restaurare. 200

182 SEGGIOLA A DONDOLO Vienna
in legno di faggio evaporato primi
‘900. 380

183 SEGGIOLONE in legno di noce e
altri legni, gambe unite da traverse. 150
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191 4 SEDIE DA CAMINETTO in legno
intagliato su gambe mosse, seduta in
paglia. 190

192 2 SEDIE CHINOISERIE su fondo
rosso, seduta a piccolo punto con
animali fantastici e vegetazione, XIX
secolo. 900

193 COPPIA DI SEGGIOLONI in legno
di noce, in stile Luigi XIV, modana-
ture diverse. Epoca XIX secolo, h.
cm. 147x65x69. 1.500

194 SEGGIOLONE in legno di mogano
scolpito, stile Rinascimentale (privo
di imbottiture). 150

195 QUATTRO SEDIE + DUE CAPO-
TAVOLA in legno di mogano stile
Luigi XV. Prive d’imbottitura. 540

196 4 SEGGIOLE metà ‘800. 400

197 6 SEDIE imbottite in finta pelle, in
legno di noce, gambe mosse, piede a
zampa, stile Rinascimento toscano
1930. 350

198 TAVOLO rotondo da salotto in legno
di castagno, piedi torniti, 1 cassetto,
h. cm. 50x109. 400

199 PORTASIGARI PER SIGNORA a
soffietto in avorio e ottone, interno in
stoffa con fiori e sigla   M.C. Raro,
fine XIX secolo. 300

200 PORTASIGARETTE  quadrato. 25

201 PICCOLA TROUSSE per il trucco,
in tartaruga e metallo decorato, con
portacipria e rossetto. 30

202 6 BICCHIERI da vino e 6 COPPE da
champagne in cristallo lavorato (3 da
molare). 180

203 PORTASIGARI  in tartaruga, oro e
madreperla,  XIX secolo. 200

204 SCATOLA quadrata  in ferro. 80

205 ASTROLABIO in astuccio di cuoio,
XVII - XVIII secolo. 600

206 LASTRA IN RAME per calcografie
originale firmata L.Cimy XVIII sec.,
cm.34x24. 250

207 COPPIA VASETTI Luigi Filippo
policromi h. cm.14, bianchi con fiori
colorati e oro fino. 150
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208 COPPIA PORTAVASI in terracotta. 100

209 VENTAGLIO rosso con fiori , rottu-
re, da esaminare. 35

210 3 PIATTI LIMOGES raffiguranti:
“Le Tre Caravelle”, II Columbus
1992, Palos de la Frontera - hand
made decoration - Collectors Only -
ed. n.751 200

211 3 PICCOLI PORTAVASI in terra di
Signa (h.cm.11x10). 60

212 URNA CINERARIA in terra di
signa, coperchio con rottura in un
angolo (h. cm.24x19x11). 50

213 LOTTO di 4 pezzi in peltro: 1 pezzo
peltrato, 2 antichi, 1 moderno. 200
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222 LOTTO DI 8 OGGETTI: 4 piatti
grandi, un’alzata, un asinello, una
tazza cina e una testa di fanciullo
intagliata in legno. 100

223 LOTTO di 2 piatti e 1 fondina in
ceramica. 25

224 VASO DA FIORI cristallo stampato
h. cm.31x17,5x17,5. 50

225 SCATOLA con 12 cucchiaini da
caffé in argento. 60

226 BAMBOLINA tipo Lenci, h. cm. 23. 50

227 SCATOLA-SCRITTOIO da viaggio,
h. cm. 9x24x14. 75

228 PENNA STILOGRAFICA Invicta
piccola, in oro, da esaminare. 30

229 PENNA STILO “Morrison’s”. 15

230 PORTAMINE + TERMOMETRO
(rotto) piccole dimensioni in unica
confezione. 25

231 2 PENNE STILOGRAFICHE. 20

232 RELIQUIA Ex S. Joseph 1800. 200

214 SALOTTINO in stile Luigi XVI,
anni ‘30, in similoro, composto da:
divano a 2 posti, 2 poltroncine a poz-
zetto, 4 sedie e un tavolo da centro
con piano in marmo. 2.500

215 ETAGERE a fronte mosso su piedi a
cipolla, XIX sec. (cm. 130x31x93). 430

216 CASSETTIERA da ufficio in legno
di faggio e compensato di faggio,
con 14 cassetti e 2 sportelli con ripia-
ni. Anni ‘20, h. cm.200x90x42. 400

217 COMO’ in legno di noce impiallac-
ciato, marmo grigio, primi ‘900. 200

218 BAULE fine ‘800 tappezzato con
tela decorata con fiori stampati. Vari
strappi. H. cm.73x100x60. 70

219 BAULE fine ‘800, h. cm. 58x90x52. 50

220 TEIERA inglese di peltro, manico in
legno ebanizzato, con pomolo in
madreperla e avorio. 200

221 LOTTO DI 6 OGGETTI: portacene-
re con pestello di cristallo fuso, due
salierine bianche laveno e tre piatti
porcellana e ceramica. 200
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248 CENTROTAVOLA in ceramica con
due aquile firmato Ginori, rotture. 1.000

249 LOTTO composto da 12 coppe da
dessert in metallo e 10 in peltro. 50

250 LUNETTA in ferro (cm. 228x55). 100

251 LUNETTA in ferro (cm. 125x55). 50

252 LOTTO di pennini, epoca Liberty,
con scatolette di cui due d’oro. 70

253 LOTTO di 7 pezzi da toilette in vetro
e metallo. 20

254 LOTTO  3 lucchetti di varie misure 30

255 CASSETTINA di sicurezza in ferro
marcata BEAUMONT, con catena e
chiave 40

256 STADERA in ferro con peso in bron-
zo, epoca ‘800. 50

257 SCATOLETTA IN LEGNO intarsia-
to mediorientale (cm. 10x8). 15

258 TEIERA, ZUCCHERIERA E LAT-
TIERA in porcellana Bavaria bianca
con fiori, 1930. 70

259 SCATOLETTA con vetro molato
piccola urna. 50

260 CENTROTAVOLA in ceramica
verde e oro decorata  con draghi (cm.
45x40x10). 25

261 SIFONE in vetro pesante. 50

233 6 PIATTINI COPENAGHEN Olim-
piadi 1972-76-80-84-88-92. 200

234 PIATTO “Vergolini” ceramica nero
condisegni geometrici. 100

235 ANFORA “Gianchi” nera. 150

236 2 CANDELIERI in peltro h. cm. 20. 30

237 PORTADOLCI in vetro con sotto-
piatto. 15

238 VASO BAVARIA a decorazioni flo-
reali con bordi dorati. 50

239 TAZZINA Royal Albert con piattino,
decorata a motivi floreali. 40

240 TRE PIATTI di diverse misure e con
diverse decorazioni + 3 coppette. 60

241 ALZATA in cristallo con base in
metallo a foggia di figura femminile. 52

242 PIALLA in legno 50

243 20 PEZZI RAME + 3 MESTOLI,
alcuni antichi. 500

244 PIATTO Giappone. 20

245 VASO cinese verde decorato con
disegni e fiori, restauri, h.cm. 61. 50

246 12 BICCHIERI da Champagne in
cristallo lavorato. 100

247 ALZATINA in porcellana Bavaria II
metà dell’800. 250
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268 COLLEZIONE FARFALLE 11
varietà incorniciate, h. cm. 42x32. 50

269 COLLEZIONE FARFALLE 22
varietà incorniciate, h. cm. 36x46. 50

270 COLLEZIONE FARFALLE 25
varietà incorniciate, h. cm. 33x43. 50

271 COLLEZIONE FARFALLE 29 spe-
cie diverse incorniciate, h. cm.
35x45. 40

272 COLLEZIONE FARFALLE 9 diver-
se specie incorniciate, h. cm. 34x25. 30

273 INCISIONE firmata Garozzo. 50

274 GRANDE QUADRO neoclassico,
scuola genovese ‘LA CONSEGNA
DELLE CHIAVI’ h.m.2xm.1,65 piu
19 cm. Di cornice. 8.000

262 DIPINTO olio su tela, nordico II
meta’ 1600, raffigurante scena
emblematica con allegorie amorose,
cornice meta’ ‘800. 3.200

263 DUE BOZZETTI di costumi teatrali
dell’Atelier CATULLE CLAUDE,
incorniciati in un unico quadro, h.
cm.43x50. 150

264 DIPINTO astratto firmato J. Bazai-
ne, h. cm. 50x40. 150

265 DIPINTO firmato Pronzato, raffigu-
rante “Paesaggio”. 100

266 DIPINTO firmato Pronzato, raffigu-
rante “Paesaggio”, h. cm. 34x39. 100

267 ACQUAFORTE, firma illeggibile, h.
cm. 60x45. 75
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288 17 DISEGNI a tempera e carboncino
meta’ 900. 75

289 RIPRODUZIONE reakizzata da uno
stampo originale del maestro
s.DALI’ 50

290 STAMPINA di Genova, h. cm.
50x35. 200

291 2 INCISIONI firmate Bernazzoli
1976-77, una dal titolo ‘Girasoli’,
l’altra ‘Ombrello’ , h. cm. 70x50. 100

292 QUADRO raffigurante figura reli-
giosa “S. Giovanni Predicatore”.
Datato 1944 e firmato Risso Pietro
(cm. 43 x 38). 150

293 QUADRETTO in bronzo con corni-
ce in legno, raffigurante nudo di
donna sdraiata, cm. 30x18. 150

294 BOZZETTO ‘NANNI’ raffigurante
‘Donna con fisarmonica’ anni
‘40/’50, h. cm. 63x45. 100

295 BOZZETTO ‘NANNI’, ‘Via col
vento’, h. cm. 69x45. 100

296 QUADRO dipinto ad olio su tela
Vecri, h. cm. 80x50. 100

297 QUADRO dipinto ad olio ‘Paesag-
gio’, Novali, h. cm. 43x55. 150

298 QUADRO dipinto ad olio, h. cm.
39x48. 100

299 QUADRO dipinto ad olio su tela, h.
cm. 100x80. 50

275 DIPINTO ad olio su tela  raffiguran-
te “Mucche al pascolo”,  XIX secolo
(cm. 57x77). 1.200

276 DIPINTO ad olio su tela, raffiguran-
te “Pescatore”, prima metà dell’800
(cm. 50x55). 2.500

277 DIPINTO ad olio raffigurante “Mari-
na”, cm. 7x9. 40

278 PASTELLO raffigurante busto di
donna, h. cm. 63x47. 250

279 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
mezzo busto di donna anni ‘30 (cm.
62x50). 180

280 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
vaso con fiori, cornice dorata (cm.
75x60). 90

281 LOTTO composto da 6 quadretti
vari. 80

282 SERIGRAFIA firmata Cazzaniga, h.
cm. 52x72. 50

283 STAMPA INGLESE ‘800 raffigu-
rante interno di casolare con vecchia
e bambino, h.cm.45x35. 50

284 STAMPA raffigurante Cristo, con
cornice in legno di abete tinto riporti
intagliati (cm.80x70). 60

285 2 PANNELLI INTAGLIATI in legno
di cirmolo con cornici (cm.65x40). 180

286 4 DISEGNI a china acquarellata. 20

287 DISEGNO a china Gentilini. 10
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308 QUADRO firmato Scarpa 1931, raf-
figurante ‘Paesaggio montano’ cm.
29x39. 300

309 QUADRO firmato Piccinini Ferrari,
raffigurante ‘Immagine boschiva’, h.
cm. 33x23. 300

310 4 STAMPE rappresentanti costumi
del mondo, h. cm. 28x19. 30

311 LITOGRAFIA raffigurante scena
campestre, h. cm. 52x60. 40

312 ACQUERELLO raffigurante barche
a vela, h. cm. 31x42. 250

313 ACQUERELLO tipo fiammingo raf-
figurante scena campestre, h. cm.
20x30. 300

314 OLIO raffigurante “Strage degli
Innocenti”.h.cm.52xcm.77. 4.000

300 QUADRO dipinto ad olio su tela raf-
figurante ‘Interno di cucina di cam-
pagna 1920’, h. 80x125. 200

301 LOTTO di 2 pezzi: 1 cane e 1 ragazzo 10

302 ‘IL FIORE E IL DETTO D’AMO-
RE” attribuiti a Dante Alighieri,
manoscritto con copertina in perga-
mena, Firenze 1923. 20

303 DIPINTO raffigurante ‘Duomo’ fir-
mato Chierici. 180

304 DIPINTO raffigurante ‘Arco di
Trionfo’ firmato B:Spagnolini. 200

305 DIPINTO raffigurante “Colonne di
S.Lorenzo” firmato Frank. 300

306 ARAZZO con cornice dorata a pasti-
glia, epoca primi ‘900. 410

307 QUADRO firmato Birolli, anni ‘50-
’60, h. cm. 37x49. 200


